
 

e-mail:   usp.bl@istruzione.it  C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert.istruzione.it - Tel. 043726941   

 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno 

1 

Gestione amministrativa 

MIUR.AOOUSPBL prot.n.  Belluno,  07 ottobre 2016 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2016/2017 sottoscritto in data 08.04.2016; 
VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. del 15 giugno 2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente per l’a.s. 2016/2017; 
VISTA l’ipotesi del  C.C.N.I. Regionale del 22 luglio 2016 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente per l’a.s. 2016/2017; 
VISTO  il decreto di questo Ufficio n. 7217 del 3 ottobre 2016 con il quale sono state formulate le 

graduatorie definitive relative all’utilizzazione del personale docente della scuola secondaria 
di primo e secondo grado e personale educativo per l’a.s. 2016/17; 

VISTE  le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dai docenti interessati; 
VISTA  la disponibilità dei posti per l’anno scolastico 2016/2017; 
. 

 
DECRETA 

 
 

per l’a.s. 2016/2076 sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado e personale 
educativo di cui agli elenchi allegati, che fanno parte integrante del presente decreto. 
I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di comunicare l’avvenuta 
assunzione in servizio nelle sedi assegnate. 

 
Il Dirigente  

 F.to Michela POSSAMAI 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
degli Istituti di ogni ordine e grado 

LORO SEDI nella Provincia 
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DELLA SCUOLA LORO SEDI 
AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 
ALL’ALBO – SEDE 
ALL’URP – SEDE 

 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento 
Amedeo Dell’Oso  

MIUR.AOOUSPBL.REGISTRO UFFICIALE(U).0007344.08-10-2016


